
 
UCHWAŁA NR XXIX/309/14 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 27 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/299/14 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 6 lutego 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/299/14 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 6 lutego 2014 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2014 rok paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu rozchodów o kwotę 50 000,00 zł, w tym zwiększenia o 14 000,00 zł 

rozchodów z tytułu udzielonych pożyczek oraz zmniejszenia o kwotę 64 000,00 zł z tytułu lokat, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica do udzielenia pożyczek do kwoty 14 000,00zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Stepnicy 

 

Ryszard Ławicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2014 r.

Poz. 1568


		2014-04-08T12:22:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




